PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMÁCIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 002/2025 - PE

O(A) Prefeitura Municipal de Palmácia, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará  as  09:00,  do  dia  23  de  maio  de  2025,  no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  002/2025  -  PE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E LICENCIAMENTO DE SISTEMA
COMPUTACIONAL CUSTOMIZÁVEL, BASEADO EM PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE
PESSOAS  PARA  O  CONTROLE  DE  FOLHA  DE  PAGAMENTO,  FREQUÊNCIA,
DOCUMENTOS,  RECADASTRAMENTO,  PROVA  DE  VIDA,  COMUNICAÇÃO  E
FINANCEIRO  DO  FUNCIONÁRIO  E  GESTOR  DE  INTERESSE  DA  SECRETARIA
DIVERSAS DO MUNICÍPIO. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  www.palmacia.ce.gov.br.  Informações
pelo  E-mail:  licitacao@palmacia.ce.gov.br  ou  no  endereço:  Praça  7  de  Setembro,  653,
Centro. Palmácia/CE, 29 de abril de 2025.

Rafael Macedo Bezerra
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO